CnykuH Anekceun BnagpuMmupoBudy

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

001-24

002-24

003-24

004-24

005-24

006-24

007-24

008-24

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4MNoO CnykuH A.B.

4Yro CnykuH A.B.

4MNoO CnykuH A.B.

4MNoO CnykuH A.B.

4Yro CnykuH A.B.

4Yro CnykuH A.B.

YO CnykuH A.B.

4MNo CnykuH A.B.

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

10.01.2024

13.01.2024

13.01.2024

13.01.2024

15.01.2024

17.01.2024

22.01.2024

24.01.2024

CBepeHun

CnyknH Anekcen Bnagnmmnposuy

006185

08.12.2009

06beKkT
OLLeHKMU

TpaHcnopTHoe
CpencTBso

TPaHCNopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCcnopTHoe
CpeacTeo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa



009-24

010-24

011-24

012-24

013-24

014-24

015-24

016-24

017-24

018-24

019-24

020-24

021-24

022-24

023-24

4Yro CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

4MNo CnykuH A.B.

4MNoO CnykuH A.B.

4Yro CnykuH A.B.

4MNo CnykuH A.B.

4MNoO CnykuH A.B.

4Yro CnykuH A.B.

4Yro CnykuH A.B.

Yo CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

4MNo CnykuH A.B.

4MNo CnykuH A.B.

4MNoO CnykuH A.B.

4Yro CnykuH A.B.

25.01.2024

26.01.2024

29.01.2024

30.01.2024

01.02.2024

01.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

TPaHCnopTHoe
cpencTso

KBapTupa

A0M

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

HeXXunoe
nomMmewieHmne

HeXXunoe
nomMmewieHmne

HeXxXxunoe
nomMmewieHmne

HeXxwunoe
nomelieHne

Hexwunoe
nomelieHne

3eMeJbHbIN
y4acToK

3emMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLllecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
OBVXNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



024-24

025-24

026-24

027-24

028-24

029-24

030-24

031-24

032-24

033-24

034-24

035-24

036-24

037-24

4MNoO CnykuH A.B.

4Yro CnykuH A.B.

4ro CnykuH A.B.

4ro CnykuH A.B.

4Yro CnykuH A.B.

YO CnykuH A.B.

4Yro CnykuH A.B.

4MNo CnykuH A.B.

4MNoO CnykuH A.B.

4ro CnykuH A.B.

4Yro CnykuH A.B.

Yo CnykuH A.B.

4MNo CnykuH A.B.

4Yro CnykuH A.B.

09.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

13.02.2024

15.02.2024

16.02.2024

18.02.2024

19.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

rapax

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

KaTep

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeBMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTr0
nMmyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
OBVXUMOTO0
nMmyllecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
OBVXXNMOTr0
nMyulecTsa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa



038-24

039-24

040-24

041-24

042-24

043-24

044-24

045-24

046-24

047-24

048-24

049-24

4Yro CnykuH A.B.

4MNo CnykuH A.B.

4Yro CnykuH A.B.

4MNo CnykuH A.B.

4Yro CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

4ro CnykuH A.B.

YO CnykuH A.B.

4MNo CnykuH A.B.

4Yro CnykuH A.B.

4MNo CnykuH A.B.

4ro CnykuH A.B.

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

28.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

02.03.2024

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTeo

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcrnopTHoe
cpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

oM

TpaHCnopTHoe
cpencTBo

HeXxXxunoe
nomMmelleHmne

rapax

rapax

TPaHCnopTHoe
cpencTso

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLllecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
OBVXXNMOTro
MMyllecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMmyulecTBa



050-24

051-24

052-24

053-24

054-24

055-24

056-24

057-24

058-24

059-24

060-24

061-24

062-24

4Yro CnykuH A.B.

4MNo CnykuH A.B.

4Yro CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

4MNo CnykuH A.B.

4Yro CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

4MNoO CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

4MNo CnykuH A.B.

4ro CnykuH A.B.

4ro CnykuH A.B.

4MNoO CnykuH A.B.

02.03.2024

02.03.2024

02.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

13.03.2024

15.03.2024

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTeo

TPaHCnopTHoe
cpencTso

Hexwunoe
nomelieHne

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

OOM

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

rapax

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

TPaHCMNopTHoOe
cpencTso

A0oM

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLllecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTsa



063-24

064-24

065-24

066-24

067-24

068-24

069-24

070-24

071-24

072-24

073-24

074-24

4MNoO CnykuH A.B.

4Yro CnykuH A.B.

4O CnykuH A.B.

4MNoO CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

4MNoO CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

4MNo CnykuH A.B.

4Yro CnykuH A.B.

4MNo CnykuH A.B.

4ro CnykuH A.B.

4MNo CnykuH A.B.

15.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

20.03.2024

22.03.2024

25.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

30aHune

OOM

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

pyXbe

py>Xbe

pyXbe

py>Xbe

rapax

TPaHCMnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

TPaHCMNopTHoOe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpencTBo

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
OBVXUMOTO0
nMmyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyllecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa



