Слукин Алексей Владимирович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения Слукин Алексей Владимирович 006185								
							Дата включения в реестр членов РОО		08.12.2009		
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости
001-24	ЧПО Слукин А.В.	10.01.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества						
002-24	ЧПО Слукин А.В.	13.01.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества						
003-24	ЧПО Слукин А.В.	13.01.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества						
004-24	ЧПО Слукин А.В.	13.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости						
005-24	ЧПО Слукин А.В.	15.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости						
006-24	ЧПО Слукин А.В.	17.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости						
007-24	ЧПО Слукин А.В.	22.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости						
008-24	ЧПО Слукин А.В.	24.01.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества						

009-24	ЧПО Слукин А.В.	25.01.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
010-24	ЧПО Слукин А.В.	26.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011-24	ЧПО Слукин А.В.	29.01.2024	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
012-24	ЧПО Слукин А.В.	30.01.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
013-24	ЧПО Слукин А.В.	01.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
014-24	ЧПО Слукин А.В.	01.02.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
015-24	ЧПО Слукин А.В.	07.02.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
016-24	ЧПО Слукин А.В.	07.02.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
017-24	ЧПО Слукин А.В.	07.02.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
018-24	ЧПО Слукин А.В.	07.02.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
019-24	ЧПО Слукин А.В.	07.02.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
020-24	ЧПО Слукин А.В.	09.02.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
021-24	ЧПО Слукин А.В.	09.02.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
022-24	ЧПО Слукин А.В.	09.02.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
023-24	ЧПО Слукин А.В.	09.02.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

024-24	ЧПО Слукин А.В.	09.02.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
025-24	ЧПО Слукин А.В.	09.02.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
026-24	ЧПО Слукин А.В.	09.02.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
027-24	ЧПО Слукин А.В.	13.02.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
028-24	ЧПО Слукин А.В.	15.02.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
029-24	ЧПО Слукин А.В.	16.02.2024	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
030-24	ЧПО Слукин А.В.	18.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
031-24	ЧПО Слукин А.В.	19.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
032-24	ЧПО Слукин А.В.	20.02.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
033-24	ЧПО Слукин А.В.	20.02.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
034-24	ЧПО Слукин А.В.	21.02.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
035-24	ЧПО Слукин А.В.	21.02.2024	катер	Рыночная	Оценка недвижимости
036-24	ЧПО Слукин А.В.	26.02.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
037-24	ЧПО Слукин А.В.	26.02.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

038-24	ЧПО Слукин A.B.	26.02.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
039-24	ЧПО Слукин А.В.	26.02.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
040-24	ЧПО Слукин A.B.	26.02.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
041-24	ЧПО Слукин А.В.	26.02.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
042-24	ЧПО Слукин А.В.	26.02.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
043-24	ЧПО Слукин А.В.	26.02.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
044-24	ЧПО Слукин А.В.	26.02.2024	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
045-24	ЧПО Слукин А.В.	27.02.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
046-24	ЧПО Слукин А.В.	28.02.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
047-24	ЧПО Слукин А.В.	29.02.2024	гараж	Рыночная	Оценка движимого имущества
048-24	ЧПО Слукин А.В.	29.02.2024	гараж	Рыночная	Оценка движимого имущества
049-24	ЧПО Слукин A.B.	02.03.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

050-24	ЧПО Слукин А.В.	02.03.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
051-24	ЧПО Слукин А.В.	02.03.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
052-24	ЧПО Слукин А.В.	02.03.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
053-24	ЧПО Слукин А.В.	03.03.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
054-24	ЧПО Слукин А.В.	03.03.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
055-24	ЧПО Слукин А.В.	03.03.2024	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
056-24	ЧПО Слукин А.В.	03.03.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
057-24	ЧПО Слукин А.В.	03.03.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
058-24	ЧПО Слукин А.В.	05.03.2024	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
059-24	ЧПО Слукин А.В.	05.03.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
060-24	ЧПО Слукин А.В.	06.03.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
061-24	ЧПО Слукин А.В.	13.03.2024	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
062-24	ЧПО Слукин A.B.	15.03.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

063-24	ЧПО Слукин А.В.	15.03.2024	здание	Рыночная	Оценка недвижимости
064-24	ЧПО Слукин A.B.	18.03.2024	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
065-24	ЧПО Слукин А.В.	18.03.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
066-24	ЧПО Слукин А.В.	18.03.2024	ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
067-24	ЧПО Слукин А.В.	18.03.2024	ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
068-24	ЧПО Слукин А.В.	18.03.2024	ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
069-24	ЧПО Слукин А.В.	18.03.2024	ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
070-24	ЧПО Слукин А.В.	20.03.2024	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
071-24	ЧПО Слукин А.В.	22.03.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
072-24	ЧПО Слукин А.В.	25.03.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
073-24	ЧПО Слукин А.В.	27.03.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
074-24	ЧПО Слукин А.В.	28.03.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества